

Luonnonvarafoorumin kokous

8.12.2015, klo: 10-12

Varsinais-Suomen liitto, kokoushuone Aura

Osallistujat:

Henna Knuutila, Mirja Koskinen, Timo Juvonen, Anne Ahtiainen, Sanna Tikander, Elsi Kauppinen, Keijo Koskinen, Nina Aarras, Anni Eerola, Timo Metsä-Tokila, Laura Hollmen, Aleksis Klap

Kokouksen aiheena oli kiertotalouden sivustojen kehittäminen Lounaistieto-palveluun ja erityisesti sivustojen sisällön ja kohderyhmien hahmottaminen. Esille nousi keskeisesti se, että sivustojen tulisi luoda selkeä kokonaiskuva alueemme toiminnasta ja asiakaslähtöisyyden tulisi olla keskeisesti ja hyvin löydettävissä sivustoilta. Muita keskeisiä sisältöjä ovat listaukset hyvistä käytänteistä ja toimista, kuten materiaalikierron ja energiasäästön konkreettiset esimerkit ja säästöt (Hinku-mappi hengessä).

Sivustojen tulisi luoda selkeä kuva siitä, mitä kiertotalous on, eli toimia myös perustietoa antavana kanavana. Keskeistä on se, että sivuston verkostokuvauksesta tuli imago ja pr hyötyä eri toimijoille. Tämän vuoksi sivustoa tulee rakentaa yhteistyössä myös muiden alueen toimijoiden kanssa, jotta alueellinen "yhtenäisyys" ja samaan hiileen puhaltaminen tulevat esille. Muista toimijoista esille nousi mm. julkisten palveluiden palvelumuotoilu Potkurissa ja Turku SCP uudistuva yrityspalvelut työpaja, jotka ovat myös osaltaan laatimassa vastaavaa palvelua.

Esitely verkoston visualisointityökalu todettiin hyväksi (<https://kumu.io/Aleksis/varsinais-suomen-kiertotalous>), mutta sen tulisi taipua eri käyttäjiä paremmin palvelevaksi. Tieto tulisi siis olla helposti haettavissa temaattisesti ja tavoitteellisesti, mutta myös käyttäjäkohtaisesti.

Kiertotalouden sivustoa laaditaan VS-liiton toimesta ja työ alkaa vuoden 2016 alussa.

Ajankohtaista tilaisuuksista ja hankkeista:

ELY ja Varsinais-Suomen liitto järjestävät biokaasuseminaarin 16.2, lisätietoja http://www.ymparisto.fi/fi-FI/Ravinneneutraali_kunta_2015_2017/Ajankohtaista

Ranku-hanke järjestää opintomatkan Saksaan 6.-8.4.2016, matka keskittyy jäteveden ravinteiden hyödyntämiseen liittyviin innovatiivisiin ratkaisuihin. Lisätietoja Sanna.Tikander@ely-keskus.fi

Tekstiilikierron kehittäminen alkaa vuoden 2016 alussa. Tekstiilikierto-tutustumismatka järjestetään 16-18.3, Saksaan/Hollantiin, kohteet tarkentuvat myöhemmin. Lisätietoja Henna.Knuutila@tuamk.fi

FISS-hankkeen ensimmäinen työpaja pidetään 15.1. <http://teollisetsymbioosit.fi/FISStyopajaTurku2016>

EAKR-aiihaku, Valonia osallistuu Etelä-Suomen alueen yhteiseen kiertotalousteeman hankehakuun, päähakija hankkeessa on Hämeen ammattikorkeakoulu.

Seuraava kokous

18.2.2016 klo 12:00 Varsinais-Suomen liitossa, kokoushuone Aura